וְ

in 23

חֶמְדָּא
⊘

חֶמְדָּא
⊘

למס
?

³⁸ *quog., et om., 11.* 36. *ואזמח* (et inf.) 1 21 26, sed Codd. fluctuant.
³⁹ Mas. 2 *חֶמְדָּא יוֹבָא חֶמְדָּא* (ita 3; deinde *מִחֶמְדָּא* sic, ? ver. 43)
 * Ad ver. hujus fin. cod. 6 fragmenta percensui.
 J. F. Stenning, adjutor meus, collationem reliquorum benigne suscepit. Lectiones
 ab ii. 39 usque ad iv. 14 praetermissae sunt. ⁴⁰ [למס] 14. ⁴¹ *Homines* ad
 verb., cf. 44; i. e. *parentes*, vel *cognati*. 36; *חֶמְדָּא* Amer.; ita ver. seq.
 Interpungimus c. codd. mult.; in 14 23 linea interrumpitur post *rev. sunt* ver. 43.
⁴² 26. ⁴³ *חֶמְדָּא* completi ess.] Sch. W *חֶמְדָּא* *complevisissent*, sed Amer.

et jejunio et oratione colebat, die et nocte. ³⁸ Et ipsa quoque adstitit eadem hora, et gratias egit Domino, et loquebatur de illo cum quolibet qui exspectabat liberationem Urishlem. ³⁹ Et quum perfecissent omnia prout [est] in lege Domini, reversi sunt in Gelilam, in Nozrath civitatem suam. ⁴⁰ Puer autem crescebat, et corroborabatur spiritu, ac implebatur sapientia, et gratia Dei erat super eo. ⁴¹ Et homines ejus quolibet anno ibant in Urishlem festo Petschae ♦

⁴² Quumque esset annorum duodecim, ascenderunt sicut soliti erant ad festum. ⁴³ Et quum completi essent dies, reversi sunt: Jeshua autem puer remansit in Urishlem; et Jauseph et mater ejus nesciebant. ⁴⁴ Existimabant enim quod cum comitibus suis esset: et quum venissent iter diei unius, quaerebant eum apud homines suos, at apud eum quicumque noverat ipsos. ⁴⁵ Et non invenerunt eum: et reversi sunt iterum in Urishlem, et quaerebant eum. ⁴⁶ Et post tres dies invenerunt eum in templo sedentem [in] medio Doctorum, et audientem ex eis, et interrogantem eos ♦ ⁴⁷ Et admirabantur omnes, qui audiebant eum, sapientiam ejus, et responsa ejus ♦ ⁴⁸ Quumque vidissent eum, mirati sunt: et dixit ei mater ejus; Fili mi, quare fecisti nobis sic? quoniam ecce pater tuus et ego cum anxietate multa quaerebamus te. ⁴⁹ Dicit eis; Quid quaerebatis me? nesciebatis vos quod in domo Patris mei oportet me esse? ⁵⁰ Ipsi autem non intellexerunt sermonem quem dixit eis. ⁵¹ Et descendit cum eis, ac venit Nozrath: et erat subjectus eis. Mater autem ipsius conservabat omnes sermones in corde suo. ⁵² Jeshua autem crescebat statura sua et sapientia sua, ac gratia apud Deum et homines ♦

4
2
5
10

LUKA
4

MATTAI
77

MARKOS
18

ut nos c. Mas. 2. Ita 12 ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ , at ver. 39 ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ . 36. Mas. 2 ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ . ⁴⁴ De forma ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ vid. *Sch. Lex.* 536, Duval § 246, 1^o a. ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ 12, etiam ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ ver. 48. ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ 7 Sch. W, ut ver. 41. Mas. 2 ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ . ⁴⁶ Om. ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ (in templo) 14. ⁴⁸ Edd. ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ *ego et pater tu.* c. 4 (hodie corr.) 7 12. Interpunctionis notae in hoc et seq. ver. eae sunt, quas habent 12 40. ⁴⁹ Mas. 2 ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ ; ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ supra lin. scriptum est. (—) supra verb. pr. indicat, opinor, ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ non quiescere. De lin. submissa vid. n. p. 145, etiam xii. 49. ⁵⁰ ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ 36 37. ⁵¹ ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ *serm. illos* 36. ⁵² ܘܕܥܘܒܘܢܗܘܢ *(et apud hom.)* 14, post corr.